
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
36/2024. (XII. 9.) 

önkormányzati rendelete 
az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012.(X.3.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) és e) 
pontjaiban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
Az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012. (X. 03.) önkormányzati rendelet (a 
továbbiakban: R.) 14. § (1)-(3) bekezdései helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„14. § (1) A Közgyűlés dönt önkormányzati tulajdonú gazdasági társaság alapításáról, átalakulásáról, 
átszervezéséről, megszüntetéséről, tőkeemelésről, valamint gazdasági társasági részesedés 
megszerzéséről vagy átruházásáról, önkormányzati vagyon gazdasági társaságba apportálásáról.  
(2) Az önkormányzati tulajdonrésszel működő gazdasági társaságban a tulajdonosi képviseletet a 
polgármester vagy az általa megbízott személy a hatáskör gyakorlójának döntése szerint látja el. 
(3) Az önkormányzat kizárólagos vagy többségi tulajdonában álló gazdasági társaság esetében a 
Közgyűlés dönt: 
a) a vezető tisztségviselő és felügyelő-bizottsági tag kinevezéséről és visszahívásáról, 
b) a Ptk-ban meghatározott, a szavazatok legalább háromnegyedes többségét igénylő kérdésekben, 
c) a gazdasági társaság általi gazdálkodó szervezet alapításának vagy megszüntetésének 
engedélyezéséről, 
d) más gazdálkodó szervezetben történő részesedés megszerzésének vagy meglévő részesedés 
átruházásának engedélyezéséről.” 
 

2. § 
 

 
Ezen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
Kaposvár, 2024. november 28. 
 

dr. Csillag Gábor 
jegyző 

  

Szita Károly 
polgármester 



2 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlésének 
36/2024. (XII. 9.) 

önkormányzati rendelete 

az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012.(X.3.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

Általános indokolás 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése 2012. évben alkotta meg a jelenleg hatályos 
az önkormányzati vagyongazdálkodásról szóló 59/2012.(X. 3.) önkormányzati rendeletet - a 
továbbiakban: Rendelet. A Rendelet szabályozza az önkormányzati gazdasági társaságok 
működésével kapcsolatos egyes kérdéseket.  

Részletes indokolás 

1. §-hoz 

A gazdasági társaságok működésével kapcsolatos döntéseket pontosítja, valamint a hatásköri 
szabályokat módosítja. 

2.-hoz 

A rendelet hatályát tartalmazza.  


